

Հաստատում եմ՝
 Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի
 Սևանի Յա. Զարոբյանի անվան N 2 հիմնական դպրոց » ՊՈԱԿ

Տնօրեն՝ Կ. Գևորգյան

21.06.2024թ.



2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ / փոփոխված /	
«Հ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող»	
Պատվիրատու՝ «Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի մարզի Սևանի Յա. Զարոբյանի անվան N 2 հիմնական դպրոց » ՊՈԱԿ	
Օրագիր՝	900
Անվանում՝	Հանրակրթական ուսուցում
Բաժին՝	09, խումբ՝ 01, դաս՝ 02, ծրագիր՝ 01
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման	

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև	Չ/Մ	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը
Գրասենյակային ապրանքներ						
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի 1 80գր	ՄԱ	Տուփ	2500	18	45000.0
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթով, 20 ֆայլ	ՄԱ	Հատ	350	7	2450.0
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, 40ֆայլ	ՄԱ	Հատ	550	4	2200.0
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	Հատ	1000	3	3000.0
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթով, 60 ֆայլ	ՄԱ	Հատ	650	1	650.0
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	Հատ	10	300	3000.0
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	Հատ	150	20	3000.0
30192128	Գրիչ գելիկավոր	ՄԱ	Հատ	100	20	2000.0
30199430	Թուղթ նշումների տրցակներով	ՄԱ	Հատ	250	2	500.0
30192130	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՄԱ	Հատ	100	5	500.0
30192111	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	Հատ	350	1	350.0
30192111	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	Հատ	350	1	350.0
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	Տուփ	100	5	500.0
39292510	Քանոն փայտյա	ՄԱ	Հատ	100	5	500.0
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	Հատ	250	2	500.0
24911300	Մոսինձ	ՄԱ	Հատ	250	2	500.0
30121500	Քարթրիջի ձեռքբերում	ՄԱ	Հատ	4000	15	60000.0
37821150	Կավիճ 2,5 կգ-անոց	ՄԱ	Տուփ	1350	6	8100.0
22811100	Դաստիկի աշխատանքային սլյան օրագիր	ՄԱ	Հատ	600	9	5400.0

22810000	Մեթոդ միավորման արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	Հատ	2000	1	2000.0
22810000	Դասայությունների մատյան	ՄԱ	Հատ	2000	3	6000.0
22810000	Մանկ. խորհրդի արձանագր. ՄԱ	ՄԱ	Հատ	2000	1	2000.0
22810000	Աշխատողների շարժի մատյան	ՄԱ	Հատ	2000	1	2000.0
22820000	Մեթոդմիավ. Տարեկան պլան ծրագիր	ՄԱ	Հատ	800	4	3200.0
22811100	Պայմանագրեր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	Հատ	150	24	3600.0
22451200	Աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	Հատ	100	31	3100.0
22451200	Պայմանագրերի հավելվածներ	ՄԱ	Հատ	100	40	4000.0
22810000	Լրացուցիչ կրթական ծառայությունների մատյան	ՄԱ	Հատ	1200	3	3600.0
22810000	Իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	Հատ	1500	1	1500.0
22810000	Գրանցամատյան աշխատողի և դպրոցի միջև կնքվող պայմանագրի	ՄԱ	Հատ	2000	1	2000.0
22810000	Ուսուցիչների բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	Հատ	1000	1	1000.0
22461600	Ուղեցույց 1-ին դաս. սովորողի ամփոփ բնութագիր	ՄԱ	Հատ	500	12	6000.0
22461600	Քննությունների արձանագրություն	ՄԱ	Հատ	50	20	1000.0
22461600	Քննությունների ցուցակ հայտ	ՄԱ	Հատ	50	10	500.0
	Ընդամենը					180000.0
Կենցաղային ապրանքներ						
31531210	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	120	20	2400
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1100	9	9900
39831100	Լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	800	10	8000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	70	140	9800
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	900	4	3600
39831242	Լվացող փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	700	10	7000
39831276	Զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	800	10	8000
39839200	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար հասարակ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	90	16	1440
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	300	15	4500
39821100	Մաքրող նյութեր/ռախշա	ՄԱ	հատ	300	5	1500
39831247	Ժավել	ՄԱ	հատ	500	5	2500
44831100	Մաստիկա/ հատակի մածիկ/	ՄԱ	հատ	500	20	10000
44311170	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	20	642	12840
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
39835000	Հատակը մաքրելու ձող պլաստմասսե	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
39831244	Օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	200	14	2800
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	350	5	1750

39811300	Հոտագերծիչ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39831100	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	5	3750
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
39224331	Պլաստմասսե դույլ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
31221240	Պտուտակ/շուռուկ/ փայտի	ՄԱ	հատ	5	500	2500
31221240	Դյուպել պլաստ.	ՄԱ	հատ	5	500	2500
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	տարա	750	1	750
44163170	Խողովակ սիլիկոնե 3/4 կանաչ	ՄԱ	մետր	300	10	3000
44119000	Փայտե ռեյկա3*4	ՄԱ	հատ	980	4	3920
44119000	Փայտե ռեյկա	ՄԱ	հատ	1250	5	6250
44119000	Փայտե ռեյկա	ՄԱ	հատ	1350	5	6750
44111412	Ներկ փշովի	ՄԱ	տարա	1000	1	1000
44163220	Խամուտ 1/1*2 որակի	ՄԱ	հատ	300	2	600
44163220	Կոյուղու խամուտ 50-ոց	ՄԱ	հատ	150	2	300
44163220	Խամուտ	ՄԱ	հատ	200	6	1200
44511110	Բահ ռուսական	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
44511110	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	700	2	1400
44511190	Կացին	ՄԱ	հատ	3700	1	3700
39540000	Ցանց ծխածան	ՄԱ	հատ	400	1	400
44163170	Կոյուղու խողովակ 50*3մ 2,2սլ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
44163170	կոյուղու խողովակ	ՄԱ	հատ	3400	1	3400
44163220	կոյուղու լ 110*	ՄԱ	հատ	350	2	700
44163170	օդանցքի քոյոզ	ՄԱ	հատ	700	1	700
44163170	կոյուղու խողովակ	ՄԱ	հատ	280	1	280
44163220	կոյուղու լ 32*45 աստիճան	ՄԱ	հատ	220	3	660
44163170	Պապլավոկ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44831500	Լուծիչ 0,5լ	ՄԱ	տարա	450	2	900
44163220	Մեխ 25-նոց,15-նոց	ՄԱ	կգ	1200	0.2	240
44163220	Մեխ 60-150	ՄԱ	կգ	750	0.36	270
39191100	Պաստառ կայուն 1մ	ՄԱ	մետր	1000	0.5	500
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	տարա	3100	1	3100
44111413	Ներկ 1կգ	ՄԱ	տարա	700	3	2100
44192700	Ներկազլանիկ շինարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
44921500	Ծեփամածիկ գիփսային 30կգ	ՄԱ	պարկ	4200	2	8400
44111431	Ներկ Ramin 1kg	ՄԱ	տարա	1750	4	7000
44191700	Գիպսոնիտ 30կգ-անոց պարկեր	ՄԱ	պարկ	2400	2	4800
44521120	Փական ռուս.	ՄԱ	հատ	3600	1	3600
	Ընդամենը					180000
Մնուկ 2024թ հունվար -մայիս						
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	160	6.9	1100.4
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	կգ	900	35.5	31946.4
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	530	53.2	28219.3
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	32.8	11491.8
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	1050	22.2	23294.3
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	450	221.9	99832.5
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	110.9	33277.5
3221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	300	22.2	6655.5
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	102.1	25512.8

15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2000	44.4	88740.0
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	350	130.0	45500.0
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	450	22.2	9983.3
3142510	Չու	ՄԱ	հատ	60	887.4	53244.0
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	300	44.4	13311.0
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	370	22.2	8208.5
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	550	22.2	12201.8
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2100	39.9	83859.3
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	600	13.3	7986.6
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1130	5.3	6016.6
15811100	Հաց ամբողջահատիկ	ՄԱ	կգ	340	197.9	67294.5
Ընդամենը						657675.8
Ծառայություններ						
Էներգետիկ ծառայություններ						
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	143.7	12178.1	1750000
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ՄԱ	դրամ	43,48 53,48	2989,88 5983,5	130000 320000
Ընդամենը						2200000
Կոմունալ ծառայություններ						
65111100	Խմելու ջրի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200	700	140000
90921100	Ախտահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1666.7	12	20000
90511150	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	4500	12	54000
Ընդամենը						214000
Կապի ծառայություններ						
64211120	Միջբաղաքային հեռախոսային կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6800	12	81600
72400000	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	8000	12	96000
Ընդամենը						177600
Ծառայողական գործուղումների գծով ծախսեր						
60231200	Ներքին գործուղումներ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
60231200	Այլ տրանսպորտային ծախսեր	ՄԱ	դրամ	144500	1	144500
Ընդամենը						244500
Համակարգչային ծառայություններ						
72261160	ՀԾ-ի տարեկան սպասարկման	ՄԱ	դրամ	107000	1	107000
Ընդամենը						107000
79631300	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
Ընդամենը						10000
Տեղեկատվական ծառայություններ						
92411100	«Սևան թերթի բաժանորդագրու	ՄԱ	դրամ	4000	1	4000
92411100	«Գեղամա աշխարհ» թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	7500	2	15000

92411100	«Կրթություն» թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	10400	1	10400
92411100	«Գործք» ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	6000	12	72000
92421100	Թերթերում հայտարարությունների	ՄԱ	դրամ	20600	1	20600
	Ընդամենը					118400
Մասնագիտական այլ ծառայություններ						
79711110	Հրդեհային անվտանգության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
76131100	Գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	66000	1	66000
	Այլ մասնագիտական ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	82000	1	82000
	Ընդամենը					228000
Ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
30121460	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
30121460	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	140000	1	140000
	Ընդամենը					240000
Այլ ծառայություններ						
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրությունների հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
	Այլ պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ			94000
	Ընդամենը					100000
Վարչական սարքավորումներ						
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԳՀ	հատ	300000	2	600000
30195200	Էլեկտրոնային գրատախտակ	ԳՀ	հատ	650000	1	650000
	Ընդամենը					1250000